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Nr._______Prot                                                                           Kukes me, ____.____.2022 

 

Shtojca 14 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT(PARAPRAK)   

 [11.12.2023] 
 

Drejtuar: BOE MCE  & Palma Construction”SH.P.K. 

Adresa: Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 

Adresa: Tirane  Rruga Myslym Shyri, Ndertesa nr.51, nr.ap 27 
Procedura e prokurimit/lotit:   “Sherbim Konsulence” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-78079-08-22-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Hartim Projektesh per investimet prioritare 6(gjashte)muaj nga momenti 

i nenshkrimit te kontrates ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 28.08.2023] [73]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 
 

1.BOE  MCE & Palma Construction                                           L72203065K   &  K66607001U         

      Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    
  

2.BOE INSTITUTI DEKLIADA – ALB &ARENA MK                 K71606006A & L67619801Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    
  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 
 

1.BOE  MCE & Palma Construction                                             L72203065K   &  K66607001U                       

      Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it    

Vlera:20,200,000  Leke pa Tvsh (njezet milion e dyqind mije)  totali i pikëve të marra:92.80 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

2.BOE INSTITUTI DEKLIADA – ALB &ARENA MK                 K71606006A & L67619801Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    
  

Vlera:20,570,533  Leke pa Tvsh (njezet milion e peseqind e shtatedhjetemije e peseqind e tridhjete e tre   
totali i pikëve të marra: 91.20 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE  MCE & Palma Construction SH.P.K.me 

Nr. NIPT-i, L72203065K& K66607001U  Adresa: Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, 

Ap.38;Adresa: Tirane  Rruga Myslym Shyri, Ndertesa nr.51, nr.ap 27se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej:20,200,000 Leke Pa Tvsh, [njezet milion e dyqindmije]  totali i pikëve të marra  92.80 pike është 

identifikuar si Oferta e suksesshme.  
 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Albert HALILAJ 
Emri,Mbiemri,Firma,Vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


